Trib. IX. GEOFFRÆÆ DC. *leg. mem. XIII.*

Petala perigyna inæqualia in corollam papilionaceam aut subpapilionaceam disposita, per æstivationem imbricata. Stamina monadelphæ aut diadelphæ. Cotyledones subcarnosæ aut carnosæ aut oleosæ. Embryo rectus. — Tribus artificialis, in posterum forsàn disjungenda, attamen sedulò scrutanda in eo quod floribus perigynis papilionaceis et staminibus connexis ad Papilionaceas et embryo recto ad Cassiæas accedit. Genera quoad ordinationem habitu dubia et forsàn tribus 4 aut 5 distinctas formantia?